

State of Colorado
Oil and Gas Conservation Commission

1120 Lincoln Street, Suite 801, Denver, Colorado 80203
Phone: (303) 894-2100 Fax: (303) 894-2109



Document Number:

403184314

Date Received:

10/03/2022

FIR RESOLUTION FORM

Overall Status:

CA Summary:

3 of 3 CAs from the FIR responded to on this Form

3 CA Completed
0 Factual Review Request

OPERATOR INFORMATION

OGCC Operator Number: 10417

Name of Operator: INCREMENTAL OIL & GAS (FLORENCE) LLC

Address: 113 N SANTA FE AVE

City: FLORENCE State: CO Zip: 81226

Contact Name and Telephone:

Name: _____

Phone: () Fax: ()

Email: _____

Additional Operator Contact:

Contact Name

Phone

Email

Harkins, Liz

719-429-4513

Lharkins@austinexploration.com

Hart, Tim

303-999-5420

thart@fremontpetroleum.com

COGCC INSPECTION SUMMARY:

FIR Document Number: 695106751

Inspection Date: 09/21/2022

FIR Submit Date: 09/21/2022

FIR Status: _____

Inspected Operator Information:

Company Name: INCREMENTAL OIL & GAS (FLORENCE) LLC

Company Number: 10417

Address: 113 N SANTA FE AVE

City: FLORENCE State: CO Zip: 81226

LOCATION - Location ID: 419944

Location Name: King Number: 12-28 County: FREMONT

Qtrqr: SWN Sec: 28 Twp: 19S Range: 69W Meridian: 6
W

Latitude: 38.368207 Longitude: -105.122297

FACILITY - API Number: 05-043-00 Facility ID: 420013

Facility Name: MACKINAW Number: 12-28

Qtrqr: SWN Sec: 28 Twp: 19S Range: 69W Meridian: 6
W

Latitude: 38.368207 Longitude: -105.122297

CORRECTIVE ACTIONS:

1 CA# 164805

Corrective Action: REMOVE UNUSED EQUIPMENT PER RULE 606.

Date: 10/21/2022

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 09/29/2022

Operator Comment: On 9/29/22, Operator removed 28 damaged sucker rods on ground that had been retrieved during a previous rod-part repair.

COGCC Decision: _____

COGCC
Representative:

2 CA# 164806

Corrective Action: Immediately cease venting/flaring. PER RULE 903.

Date: 09/22/2022

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 09/21/2022

Operator
Comment:

Upon phone notification from COGCC Field Inspector Tom Beardslee, Operator immediately dispatched crew to investigate suspect venting out of tank. Enardo PRV valve (4oz) on Mackinaw tank was continuously venting and was replaced with a bull plug. Crew inspection noted that casinghead valve was in closed position but was leaking gas via 1" upset condition vent line to tank. Crew disconnected and capped 1" upset condition vent line to tank and also installed a bull plug on the casinghead valve (A new valve is on order and will be installed when part becomes available). Operator has scheduled FLIR imaging the week of 10/03/22 for further inspection. See photo Attachment.

COGCC Decision: _____

COGCC
Representative:

3 CA# 164807

Corrective Action: Install sign to comply with Rule 605.h.

Date: 10/21/2022

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 09/27/2022

Operator
Comment:

Upon FIR notification on 9/27/22 via email, Operator dispatched crew to replace worn/damaged placards on oil tanks. Crew also labeled tanks with well name. See photo Attachment.

COGCC Decision: _____

COGCC
Representative:

OPERATOR COMMENT AND SUBMITTAL

Comment:

This FIRR is in response to the King 12-28 location ID #419944, field inspection for the Mackinaw 12-28 facility, ID# 420013 and targets specifically, the Mackinaw 12-28, API#05-043-06211.

-Corrective actions for continuous tank venting were responded to and corrected on 9/21/22. Operator had previously installed a 1" vent line to tank to be used during upset conditions for well repairs. Under non-upset conditions, the casinghead valve would be in closed position. This inspection identified tank venting that leaked past the closed casinghead ball valve. To eliminate further venting, Operator bull plugged the tank vent line, installed a bull plug at the valve and further disconnected and capped the 1" vent-to-tank line. See photo Attachment.

-Corrective actions for tank labeling was completed on 9/27/22 upon FIR notification via email on 9/27/22. See photo Attachment.

-Corrective actions for the removal of unused equipment (sucker rods waiting for transport) were completed on 9/29/22 upon FIR notification via email on 9/27/22. See photo Attachment.

I hereby certify that the statements made in this form are, to the best of my knowledge, true, correct, and complete.

Print Name: Liz Harkins

Signed: _____

Title: Engineer

Date: 10/3/2022 11:49:26 AM

ATTACHMENT LIST

View Attachments in Imaged Documents on COGCC website (<http://ogccweblink.state.co.us/>) - Search by Document Number.

<u>Document Number</u>	<u>Description</u>
403184494	Post CA Photos

Total Attach: 1 Files